

FUNKISHuse ApS
Vestre Hedevej 28B
4000 Roskilde
CVR-nr. 40 64 92 71

Årsrapport for 2019/20
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Morten Ørtenblad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. juli - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FUNKISHuse ApS
Vestre Hedevej 28B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 40 64 92 71

Regnskabsperiode: 9. juli 2019 - 31. december 2020

Stiftet: 9. juli 2019

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Morten Ørtenblad

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været salg og byggeri af arkitekttegnede huse samt rådgivning i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 21.038, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 61.038.

Virksomhedens første regnskabsperiode er forløbet som forventet. Virksomheden har skulle etablere sig i markedet, hvilket er gået som planlagt og forventet. Virksomhedens strategi for, at etablere sig i markedet har medført de ønskede resultater. Produktionen er kørt fornuftigt ind og det er ligeledes lykkedes at finde de rigtige medarbejdere til at løfte opgaverne. Ledelsen ser lyst på fremtiden, hvor yderligere aktiviteter for at skabe mere kendskab til virksomheden igangsættes, som en del af strategien.

Resultatopgørelse 9. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		745.090
Personaleomkostninger	1	<u>-709.767</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		35.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-2.798</u>
Resultat før finansielle poster		32.525
Finansielle omkostninger		<u>-2.731</u>
Resultat før skat		29.794
Skat af årets resultat	2	<u>-8.756</u>
Årets resultat		<u>21.038</u>
Overført resultat		<u>21.038</u>
		<u>21.038</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.992
Materielle anlægsaktiver		<u>13.992</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.992</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		350.000
Andre tilgodehavender		8.000
Periodeafgrænsningsposter		15.270
Tilgodehavender		<u>373.270</u>
Likvide beholdninger		<u>70.098</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>443.368</u>
Aktiver i alt		<u><u>457.360</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		21.038
Egenkapital		<u>61.038</u>
Hensættelse til udskudt skat		308
Hensatte forpligtelser i alt		<u>308</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41
Selskabsskat		8.448
Anden gæld		238.794
Feriepengeforpligtelser		56.778
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>396.014</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>396.014</u>
Passiver i alt		<u>457.360</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	21.038	21.038
Egenkapital 31. december 2020	40.000	21.038	61.038

Noter

	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	671.778
Andre omkostninger til social sikring	37.149
Andre personaleomkostninger	<u>840</u>
	<u>709.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	8.448
Årets udskudte skat	<u>308</u>
	<u>8.756</u>
3 Eventualforpligtelser	
Beløb for diskonterede veksl er	
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb	
Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 37.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Ørtenblad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-892076830520

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-06-22 05:42:10Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-22 06:27:16Z

NEM ID 

Morten Ørtenblad

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-892076830520

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-06-22 06:41:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3NH80-EG5LG-H2UZO-UW2MO-U7DZ6-C024L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>